DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA DE REPOSIÇÃO
HORMONAL, SEUS RISCOS E BENEFÍCIOS E QUAIS OS TRATAMENTOS
ALTERNATIVOS PARA AS MULHERES QUE BUSCAM MELHORIAS NA QUALIDADE
DE VIDA NO PERÍODO CLIMATÉRIO. de autoria de SILVANA CRISTINA ALEXANDRE,
RAFAELA DAL PIVA, ARIANNA CAMILA DALMAS SOUZA, foi publicado nos Anais do VI
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4756

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4756